10m ilmakivaari, sarja 8IT

10m ilmakivaari, sarja 10IT
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10m ilmakivaari, sarja 12VT
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10m ilmakivaari, sarja 12HT
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10m ilmakivaari, sarja 14VT

1.

Nouhswh

Pohjanmaan kultahippu AM-kilpailu
Jalasjarvi 15.3.2025

Hakoneva Kasperi
Holkkola Hymy
Kauppila Joonatan
Kauppila Oliver
Keko Joona
Kortesoja Viljami
Kotala Veera
Luoma lida
Makynen Luka
Perttila Lassi
Paivarinta Mikko
Ritala Ellen

Ritala Niklas
Viitanen Onni
Yliketola Jiri

Perttila Anni
Mullola Isla
Hakoneva Kasperi
Kortesoja Veeti
Huhtala Into
Saarinen Matias
Paivarinta Juho
Ojanpera Matti
Hietanen Topi
Vainionpaa Onni
Koivusalo Lauri

Lylander Sara
Kotala Saara
Koivula Jeri
Virtanen Emma
Pitkdaranta Viola
Lahti Wiliam
Hakoneva Santeri
Seppala Veikko
Markkila Viljami

Erkkila lida
Saari Hilda

Vaismaa Tytti
Tuisku Pyry
Lylander Sara
Virtanen Emma
Erkkila Santeri
Halmetoja Niklas
Kangas lida

JA
HSA
JiA
JA
IMAS
KA
LSA
IMAS
IMAS
IMAS
JA
HSA
HSA
KhjA
HSA

HSA
JjA
AlavA
HSA

KhjA
LSA
JjA
KhjA
KA
JiA
JjA
JiA
AlavA

YK
IMAS

IMAS
KhjA
KhjA
KhjA
YK
YK
IImA

96.7
96.0
82.5
100.1
94.2
92.2
91.2
99.8
88.2
90.5
95.5
88.3
87.6
99.5
100.9

102.3
102.1
93.0
98.2
91.6
91.8
91.5
78.4
85.9
84.9
80.5

95.5
814
86.0
84.7
75.4
71.6
59.7
62.1
61.3

99.7
101.0

98.5
93.9
95.7
97.1
88.1
87.4
92.6

97.8
93.8
91.4
100.0
91.4
86.5
92.8
99.8
91.0
85.3
98.2
94.8
90.2
98.3
98.6

104.9
97.6
96.6
87.0
87.2
86.8
86.7
92.2
84.6
84.1
74.4

97.1
90.4
82.7
82.7
89.4
79.1
64.5
59.2
53.9

99.5
95.4

97.1
99.7
96.7
90.2
93.4
94.9
86.1

95.6
94.6
92.0
89.8
93.0
87.1
79.7

194.5
189.8
173.9
200.1
185.6
178.7
184.0
199.6
179.2
175.8
193.7
183.1
177.8
197.8
199.5

207.2
199.7
189.6
185.2
178.8
178.6
178.2
170.6
170.5
169.0
154.9

192.6
171.8
168.7
167.4
164.8
150.7
124.2
121.3
115.2

199.2
196.4

291.2
288.2
284.4
277.1
274.5
269.4
258.4
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3x
10x
2x
5x
0x
10x
6x
2x
6x
6x
2x
6x
6x

13x
6x
5x
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4x
3x
2x
0x
0x
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1x
3x
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2x
1x
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10m ilmakivaari, sarja 14HT

1.

10m ilmakivaari, sarja 11-14A
1.

NoukWN

Vaismaa Tytti
Lindqvist Daniel
Katajamaki Maija
Halmetoja Niklas
Lindqvist Siiri
Katkanaho Paulus
Saari Aili

Molnar Adam

10m ilmapistooli, sarja 8IT

Harju Antti
Jarveld Leon
Keko Joona
Kortesoja Viljami
Luoma lida
Perttila Lassi
Saarinen Elias

10m ilmapistooli, sarja 10IT

1.
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Perttila Anni
Mullola Isla

Maki Maija
Kortesoja Veeti
Kankaanpaa Wihtori
Saarinen Matias

10m ilmapistooli, sarja 12VT

1.

Nouhswnbn

Pitkdranta Viola
Saari Hilda
Jarveld Edvin
Jolkka Miika
Maki Marleena
Pajala Milja
Lahtela Jiri

10m ilmapistooli, sarja 14VT

1.

Nouhswhbn

Vaismaa Tytti
Lindgvist Daniel
Katkanaho Paulus
Lindqvist Siiri
Salo Eino

Saari Aili

Piri Tiitus

IMAS
KA
IMAS
YK
KA
IMAS
IMAS

AlavA

IMAS
KA
IMAS
KA
IImA
IMAS
HSA

105.5
104.7
102.3
100.8
104.6
102.6
103.7

93.8

77
91
90
87
62
67
80

92
92
83
88
86
67

87
87
78
80
76
75
72

90
87
90
79
79
81
46

103.0
102.3
104.5
104.2
101.6
102.2
99.0

95.3

76
94
84
79
67
87
62

95
79
87
75
77
73

90
71
79
75
77
76
71

96
92
84
81
77
78

106.2
104.3
103.9
105.3
103.0
102.1
97.4

94
83
88
74
76
72

314.7
311.3
310.7
310.3
309.2
306.9
300.1

189.1

153
185
174
166
129
154
142

187
171
170
163
163
140

177
158
157
155
153
151
143

280
262
262
234
232
231
46
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20x
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12x
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1x
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1x
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10m limakivaari joukkue 8IT

1 Jalasjarven Ampujat
PAIVARINTA Mikko
HAKONEVA Kasperi
KAUPPILA Oliver

2 Harman Seudun Ampujat
HOLKKOLA Hymy
RITALA Ellen
YLIKETOLA lJiri

3 Isonkyron Metsdstys- ja Ampumaseura
LUOMA lida
KEKO Joona
PERTTILA Lassi

10m limakivaari joukkue 10IT

1 Jalasjarven Ampujat
PAIVARINTA Juho
HIETANEN Topi
HAKONEVA Kasperi

10m limakivaari joukkue 12VT

1 Jalasjarven Ampujat
LAHTI Wiliam
SEPPALA Veikko
KOIVULA Jeri

10m limakivaari joukkue 14VT

1 Kauhajoen Ampujat
TUISKU Pyry
VIRTANEN Emma
LYLANDER Sara

10m limakivaari joukkue 14HT

1 Isonkyron Metsdstys- ja Ampumaseura
VAISMAA Tytti
KATAJAMAKI Maija
KATKANAHO Paulus

10m limapistooli joukkue 8IT

1 Isonkyron Metsdstys- ja Ampumaseura
LUOMA lida
KEKO Joona
PERTTILA Lassi

10m limapistooli joukkue 10IT

1 Isojoen Urheilijat
KANKAANPAA Wihtori
SAARINEN Matias
MAKI Maija

10m limapistooli joukkue 12VT

1 Isonkyron Metsdstys- ja Ampumaseura
LAHTELA lJiri
JOLKKA Miika
SAARI Hilda

10m limapistooli joukkue 14VT

1 Isonkyron Metsdstys- ja Ampumaseura
VAISMAA Tytti
KATKANAHO Paulus
SAARI Aili

292,3
95,5
96,7
100,1

285,2
96,0
88,3

100,9

284,5
99,8
94,2
90,5

270,4
91,5
85,9
93,0

219,7
71,6
62,1
86,0

286,7
93,9
97,1
95,7

310,4
105,5
102,3
102,6

219
62
90
67

236
86
67
83

239
72
80
87

261
90
90
81

296,0
98,2
97,8

100,0

287,2
93,8
94,8
98,6

276,5
99,8
91,4
85,3

267,9
86,7
84,6
96,6

221,0
79,1
59,2
82,7

286,6
99,7
90,2
96,7

309,7
103,0
104,5
102,2

238
67
84
87

237
77
73
87

217
71
75
71

258
96
84
78

276,4
94,6
89,8
92,0

312,2
106,2
103,9
102,1

254
94
88
72

588,3
193,7
194,5
200,1
572,4
189,8
183,1
199,5
561,0
199,6
185,6
175,8

538,3
178,2
170,5
189,6

440,7
150,7
121,3
168,7

849,7
288,2
277,1
284,4

932,3
314,7
310,7
306,9

457
129
174
154

473
163
140
170

456
143
155
158

773
280
262
231
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